
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Betreft

Algemene gegevens

Enforce Rotterdam B.V. 05-07-2023 
 1

Enforce Rotterdam B.V.
Van Nelleweg 1
3044 BC Rotterdam
KvK nr.: 78333245

Faiil.nr.: C/10/23/172 F
Datum uitspraak: 6 juni 2023
Rechtbank Rotterdam
Rechter-commissaris: mr. F. Damsteegt

Op verzoek van: eigen aangifte
Datum verzoekschrift: 2 juni 2023

Curator: mr. S.A.H.J. Warringa
Veerhaven 17
3016 CJ Rotterdam
Tel.: 088 234 45 00
E-mail: warringa@thna.nl

05-07-2023 
 1

Per 28-12-2023 heeft een w ijziging van rechter-commissaris plaatsgevonden.
De rechter-commissaris is nu mr. B.A. Cnossen.

03-01-2024 
 3

Verslagnummer 6
Datum verslag 26-09-2024
Insolventienummer F.10/23/172
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000287489:F001
Datum uitspraak 06-06-2023

R-C mr. B.A. Cnossen
Curator mr S.A.H.J. Warringa

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=aedb90c1-7004-ee11-a879-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fab1a4fb-37bc-e511-80c8-005056ac167e


Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel: Overig sport- en
recreatieonderw ijs.

05-07-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € -22.383,00 € 88.107,00

2023 € 109.648,00 € -47.172,00 € 45.051,00

Bovenvermelde gegevens zijn verkregen uit de tot nu toe aangeleverde
administratieve uitdraaien door bestuurder van gefailleerde. De volledigheid
en/of juistheid van de gegevens zijn de curator niet bekend.

05-07-2023 
 1

5
05-07-2023 

 1



Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 9.151,01

Toelichting 

Het boedelactief betreft vrijwel uitsluitend betalingen van sporters voor (i) nog
uitstaande facturen over de periode voor faillissement en (ii) betalingen welke
zien op de mogelijkheid tot sporten over de maand juni. De curator heeft
namelijk, in overleg met de rechter-commissaris, de activiteiten laten
continueren tot en met 30 juni jl. Per 1 juli jl. zijn alle activiteiten gestaakt.

05-07-2023 
 1

€ 16.566,25

Toelichting 

De toename van het actief heeft met name betrekking op betalingen van
uitstaande facturen.

03-10-2023 
 2

€ 16.685,07
03-01-2024 

 3

€ 17.130,52
03-04-2024 

 4

€ 1.375,04

Toelichting 

Het boedelsaldo is afgenomen door de uitdeling van het tussentijds salaris aan
de curator.

03-07-2024 
 5

€ 1.380,61
26-09-2024

 6



Verslagperiode

Bestede uren

van 

6-6-2023

t/m 

4-7-2023

05-07-2023 
 1

van 

5-7-2023

t/m 

3-3-2024

03-10-2023 
 2

van 

2-10-2023

t/m 

2-1-2024

03-01-2024 
 3

van 

3-1-2024

t/m 

2-4-2024

03-04-2024 
 4

van 

3-4-2024

t/m 

2-7-2024

03-07-2024 
 5

van 

3-7-2024

t/m 

26-9-2024

26-09-2024
 6



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Verslagperiode Bestede uren

1 54 uur 12 min

2 44 uur 21 min

3 6 uur 30 min

4 7 uur 39 min

5 8 uur 0 min

6 2 uur 24 min

totaal 123 uur 6 min

Dit verslag berust op informatie die de curator van de vennootschap en derden
heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de volledigheid van de opgenomen
gegevens kan aan dit verslag geen enkele zekerheid worden ontleend. Het is
zeer wel mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of andere
gegevens moeten worden aangepast. Aan dit faillissementsverslag en/of
vorige en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets
in dit verslag kan worden geïnterpreteerd als een erkenning van
aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.

05-07-2023 
 1

1. Inventarisatie

Bestuurder van de vennootschap is R. Berkhout Holding B.V. op haar beurt
rechtsgeldig vertegenwoordigd door de heer Rick Berkhout. Er zijn vier
aandeelhouders, waarvan R. Berkhout Holding B.V. er één is.

05-07-2023 
 1

Er zijn de curator geen lopende procedures bekend. 05-07-2023 
 1

De curator heeft de volgens de bestuurder lopende verzekeringen opgezegd. 05-07-2023 
 1



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Er wordt een bedrijfsruimte aan de Van Nelleweg 1 te Rotterdam en aan de
Slaak 34 te Rotterdam gehuurd. De huurovereenkomst van Enforce XL (Van
Nelleweg) is met wederzijds goedvinden geëindigd per 30 juni jl. Met Enforce
International B.v. - franchisegever van curanda - vindt nog overleg plaats
betreffende locatie de Slaak. Zij neemt de huur over. De curator zal in het
volgende verslag daarop terugkomen.

05-07-2023 
 1

Franchisegever heeft de huur overgenomen van locatie de Slaak. De curator
wacht af of er nog een vordering wordt ingediend.

03-10-2023 
 2

Hotel De Slaak is failliet gegaan. Klaarblijkelijk was er ook een achterstand van
door franchisegever te betalen bedragen aan de Slaak. Activiteiten daar lijken
inmiddels gestaakt.

03-07-2024 
 5

Enforce Rotterdam is gestart in juni 2020 tijdens de pandemie. Failliet kon
geen aanspraak maken op overheidssteun. Daardoor is achterstand ontstaan
in betaling van de huurpenningen voor de locatie aan de Van Nelleweg.
Doordat de afspraken inzake de betaling en achterstand in verplichtingen niet
konden worden nagekomen heeft de verhuurder kenbaar gemaakt de
huurovereenkomst te gaan ontbinden. Uit eigen onderzoek van Enforce
Rotterdam zou zijn gebleken dat de onderneming op lange termijn niet
levensvatbaar is.

05-07-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

5

05-07-2023 
 1

Personeelsleden 

5

05-07-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

19-6-2023 5

totaal 5

De werknemers zijn ontslagen. De curator heeft een Teamsoverleg met
werknemers gevoerd en ze van de hoofdlijnen van een faillissement op de
hoogte gebracht. De werknemers zijn door het UWV uitgenodigd voor een
informatiebijeenkomst op kantoor van het UWV gezien het geringe aantal
werknemers. Ongeveer halverwege juli 2023 eindigen de
arbeidsovereenkomsten.

Er zijn geen verdere werkzaamheden.

05-07-2023 
 1

3. Activa

De vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom. 05-07-2023 
 1

Geen verdere werkzaamheden. 05-07-2023 
 1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Op locatie aan de Van Nelleweg, alsook aan de Slaak is diverse fittness-
apparatuur aangetroffen. De apparatuur aanwezig bij hotel de Slaak lijkt geen
eigendom te zijn van failliet. De apparatuur zoals aanwezig aan de Van
Nelleweg lijkt mogelijk (economisch) eigendom te zijn van failliet. De
Belastingdienst heeft beslag gelegd op de apparatuur zoals aanwezig op
beide locaties met als doel om de betreffende apparatuur te verkopen. De
verhuurder van locatie Van Nelleweg 1 meent eigenaar te zijn van de
betreffende apparatuur. Deze zou bezwaar hebben ingediend bij de
belastingdienst. Er is nog een zeer beperkte hoeveelheid roerende zaken van
de onderneming zelf aanwezig. Getracht wordt die zaken te verkopen.

05-07-2023 
 1

De afgelopen verslagperiode is de apparatuur van de locatie aan de Van
Nelleweg, welke eigendom was van failliet, verkocht en uitgeleverd. Hiermee is
een zeer bescheiden opbrengst gerealiseerd. Overigens wel in lijn met de
aankoopbedragen, zoals die volgden uit nota's zoals de bestuurder die heeft
overgelegd aan de curator voor de verkoop.

Er zijn geen verdere werkzaamheden.

03-10-2023 
 2

De afgelopen verslagperiode is exploot van betekening ontvangen inzake
activa van derden waar de Belastingdienst beslag op heeft gelegd. De curator
is in contact met de Belastingdienst in verband met de (eventuele) verkoop van
voornoemde activa. De opbrengst zal ten goede komen aan de belastingdienst
en leiden tot een vermindering van de vordering in het faillissement.

03-01-2024 
 3

De curator is in contact met de Belastingdienst inzake de activa. Tot op heden
is nog geen uitsluitsel ontvangen van de Belastingdienst aangaande een
mogelijke verkoop.

03-04-2024 
 4

De Belastingdienst heeft beslag gelegd op de apparatuur zoals aanwezig op
beide locaties.

05-07-2023 
 1

De fiscus heeft de beslagen verder afgewerkt. De curator weet dat in ieder
geval ten aanzien van locatie "De Slaak" een derde eigendomsrechten ten
aanzien van de aanwezige apparatuur heeft aangetoond.

26-09-2024
 6

Niet van toepassing. 05-07-2023 
 1

Geen verdere werkzaamheden. 05-07-2023 
 1



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bestuurder van gefailleerde had een lease-voertuig in gebruik, op basis van
een financial lease overeenkomst. Dit voertuig is niet meer in gebruik. Er is
geen sprake van een overwaarde onder de financial lease overeenkomst.

05-07-2023 
 1

De afgelopen verslagperiode is het voertuig door bestuurder van gefailleerde
ingeleverd bij de curator. De lease-maatschappij heeft het voertuig opgehaald.

03-10-2023 
 2

De curator heeft al enige tijd geleden een afspraak ingepland met de
leasemaatschappij om het voertuig op te halen.

05-07-2023 
 1

Het voertuig is opgehaald door de lease-maatschappij. Geen verdere
werkzaamheden.

03-10-2023 
 2

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

openstaande posten per 31-5-2023 € 12.044,19 € 5.714,17

totaal € 12.044,19 € 5.714,17 € 0,00

De openstaande debiteuren betreft de openstaande contributie van leden van
de sportschool. Bestuurder van gefailleerde heeft incassobrieven aan de leden
verzonden, dit in overleg met de curator. Verdere incassomaatregelen worden
in overleg met degene die binnen failliet de administratie verzorgd verder
voortgezet.

05-07-2023 
 1

De afgelopen verslagperiode heeft de curator de incasso van de openstaande
contributie voortgezet. Een deel van de openstaande posten bleek al te zijn
voldaan en er zijn onverwerkte betalingen c.q. afspraken niet verwerkt in de
openstaande postenlijst. Het grootste deel van de openstaande vorderingen is
inmiddels geïncasseerd. De gewezen bestuurder is verzocht assistentie te
verlenen betreffende incasso van het restant van de vorderingen.

03-10-2023 
 2



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Incasso openstaande debiteuren en controle betaling door leden welke door
sporten na het faillissement.

05-07-2023 
 1

Beoordelen laatste openstaande posten en eventuele incassering van de
laatste openstaande debiteuren.

03-10-2023 
 2

De curator zal nader overleg met de bestuurder hebben over de incasso van
de nog openstaande debiteuren.

03-01-2024 
 3

De afgelopen verslagperiode is overleg geweest tussen de curator en
bestuurder van gefailleerde inzake informatie ten behoeve van de incasso van
de nog openstaande debiteuren. Bestuurder van gefailleerde heeft de
benodigde informatie niet. De curator is doende de benodigde informatie te
achterhalen.

03-04-2024 
 4

De afgelopen verslagperiode is contact geweest met bestuurder van
gefailleerde ten behoeve van de incasso van de laatste openstaande
debiteuren. Er heeft geen contact plaats kunnen vinden met de nog
openstaande debiteuren.

03-07-2024 
 5

De omvang per debiteur (veelal enkele tientallen euro's) is te beperkt tegen
de achtergrond van een kosten baten analyse om daar nog nadere
werkzaamheden te verrichten. Dit punt is wat de curator betreft hiermee
afgedaan.

26-09-2024
 6



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

De vennootschap hield een bankrekening aan bij ABN Amro Bank. Het tegoed
van de rekening is inmiddels op de boedelrekening ontvangen.

05-07-2023 
 1

Er is een lease-overeenkomst inzake een voertuig van bestuurder van failliet.
De curator heeft een afspraak ingepland voor het ophalen van het voertuig
door de leasemaatschappij.

05-07-2023 
 1

De afgelopen verslagperiode is het voertuig door de leasemaatschappij
opgehaald.

03-10-2023 
 2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Met toestemming van de rechter-commissaris is sprake geweest van een korte
voortzetting van de dienstverlening aan leden op de twee locatie. De curator
heeft de dienstverlening per 30 juni 2023 beëindigd. Dit met name omdat geen
dagelijks inzicht kon worden verkregen in ontvangsten.

05-07-2023 
 1



6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De opbrengst/contributie wordt door de leden op de bankrekening van failliet
voldaan. De curator zal de opbrengst te zijner tijd naar de boedelrekening over
laten maken.

05-07-2023 
 1

Controle betaling contributie en overboeking van gelden. 05-07-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Enforce International B.V. - franchisegever van curanda - is voornemens om
activiteiten op locatie de Slaak te continueren, maar naar eigen zeggen niet
met gebruikmaking van het sportersbestand van curanda. Zij is niet bereid
enige vergoeding te betalen, onder meer nu zij zelf eigenaar is van het Enforce
concept en zij gehouden lijkt de huurovereenkomst De Slaak te continueren.

05-07-2023 
 1

De curator heeft informatie verzocht aan de bestuurder van curanda, onder
meer aangaande het klantenbestand. Die informatie stelt de bestuurder niet te
hebben. De curator spreekt op korte termijn nader met de bestuurder van
curanda en Enforce International.

Het hotel waarin locatie de Slaak gevestigd was, is 6 februari jl. failliet gegaan.
De curator van Enforce heeft contact gehad met de curator van het betreffende
hotel over de betreffende voortzetting. Dat overleg wordt voortgezet komende
verslagperiode.

03-04-2024 
 4

De afgelopen verslagperiode heeft een overleg plaatsgevonden met
bestuurder van gefailleerde. Zie verder onder 7.8.

03-07-2024 
 5

Niet van toepassing. 05-07-2023 
 1

Toelichting 

De curator zal de komende verslagperiode nader inzicht krijgen in de
opbrengst van de voortzetting van de onderneming.

05-07-2023 
 1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Inning contributie, tot datum einde dienstverband werknemers met
medewerking en inzet van de werknemers.

05-07-2023 
 1

De curator heeft de bestuurder om bijstand gevraagd om nog openstaande
bedragen geïnd te krijgen. De getoonde inzet van bestuurder daarin is
minimaal geweest. Het openstaande debiteurensaldo van omstreeks EUR
1.600,-- lijkt daarmee oninbaar.

03-07-2024 
 5

7. Rechtmatigheid

De administratieve bescheiden zijn ontvangen. De curator zal de komende
verslagperiode een aanvang maken met het onderzoek naar de administratie.

05-07-2023 
 1

De curator heeft een aanvang gemaakt met het onderzoek naar de
administratie en verwacht het onderzoek de komende verslagperiode af te
kunnen ronden.

03-10-2023 
 2

Het onderzoek naar de administratie is afgerond. De curator zal zijn
bevindingen delen met bestuurder van gefailleerde.

03-01-2024 
 3

De jaarrekening over het boekjaar 2021 is gedeponeerd op 4 november 2022,
dus tijdig.

05-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 05-07-2023 
 1

Het kapitaal van de vennootschap bedraagt EUR 1,20. Onderzoek naar de
voldoening van de stortingsverplichting is niet opportuun gezien het geringe
belang.

05-07-2023 
 1

Toelichting 

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk bestuur.

05-07-2023 
 1



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting 

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) paulianeus handelen.

05-07-2023 
 1

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk bestuur c.q.
paulianeus handelen.

05-07-2023 
 1

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk bestuur c.q.
paulianeus handelen.

05-07-2023 
 1

Onderzoek naar de administratie is gaande en zal komende verslagperiode
met de bestuurder van gefailleerde worden gedeeld.

03-01-2024 
 3

Met de bestuurder is contact geweest afgelopen periode. De curator heeft
bestuurder voorgesteld met hem - en desgewenst met iemand van Enforce
International - rond de tafel te zitten. Naar aanleiding van dat gesprek, zal de
curator tot verdere conclusies komen.

03-04-2024 
 4

De afgelopen verslagperiode heeft een overleg plaatsgevonden met
bestuurder van gefailleerde. Enforce International zag geen reden om te
komen. Het gesprek heeft voor de curator niet tot nadere inzichten geleid. Hij
zal komende verslagperiode een knoop doorhakken over het vervolg
aangaande mogelijke aansprakelijkheid van betrokken partijen in dit
faillissement.

03-07-2024 
 5

De curator ziet geen gronden om de bestuurder aan te spreken en zal het
faillissement voor opheffing gaan voordragen.

26-09-2024
 6

8. Crediteuren

Toelichting 

Tot op heden zijn er boedelvorderingen ontstaan als gevolg van de
werkzaamheden van de curator en zijn kantoorgenoten. Er zijn tot op heden
geen boedelvorderingen ingediend.

05-07-2023 
 1

€ 15.998,49
03-01-2024 

 3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 31.053,00
05-07-2023 

 1

€ 32.453,00
03-10-2023 

 2

€ 32.597,00
03-01-2024 

 3

€ 32.797,00
03-04-2024 

 4

Toelichting 

Tot op heden is geen vordering door het UWV ingediend. Nu failliet
werknemers is dienst had is een (boedel)vordering van het UWV wel te
verwachten.

05-07-2023 
 1

€ 7.137,42
03-01-2024 

 3

9
05-07-2023 

 1

28
03-10-2023 

 2

29
03-01-2024 

 3

30
03-04-2024 

 4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 42.967,21
05-07-2023 

 1

€ 55.397,99
03-10-2023 

 2

€ 55.459,38
03-01-2024 

 3

€ 55.749,78
03-04-2024 

 4

Op dit moment is het nog niet mogelijk hieromtrent een inschatting te maken. 05-07-2023 
 1

Het faillissement zal worden afgewikkeld volgens artikel 16 Fw. 26-09-2024
 6

De bij de curator bekende crediteuren zijn inmiddels aangeschreven. 05-07-2023 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 05-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 05-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 05-07-2023 
 1

Geen verdere werkzaamheden. 05-07-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

De curator richt zich de komende verslagperiode op het afronden van de
voortzetting van de onderneming, de inning van debiteuren, verdere
inventarisatie van de crediteuren en de start van een
rechtmatigheidsonderzoek.

05-07-2023 
 1

De voortzetting van de onderneming en de afw ikkeling daarvan is afgerond.
Op enkele debiteuren na, is de inning debiteuren afgerond. De curator
verwacht nog een toename betreffende de crediteurenpositie, omdat UWV
haar vordering nog dient in te dienen.

De curator poogt komende verslagperiode het oorzakenonderzoek en
rechtmatigheidsonderzoek aan de hand van de administratie af te w ikkelen.

03-10-2023 
 2

De komende verslagperiode zal de curator zijn bevindingen inzake het
onderzoek naar de administratie delen met bestuurder van gefailleerde. De
overig gebruikelijke werkzaamheden zullen door de curator en zijn
kantoorgenoten worden verricht.

03-01-2024 
 3

Bespreking met bestuurder, curator van het hotel waarin locatie "De Slaak"
gevestigd was.

03-04-2024 
 4

De afgelopen verslagperiode heeft een overleg plaatsgevonden met
bestuurder van gefailleerde. Enforce International zag geen reden om te
komen. Het gesprek heeft voor de curator niet tot nadere inzichten geleid. Hij
zal komende verslagperiode een knoop doorhakken over het vervolg
aangaande mogelijke aansprakelijkheid van betrokken partijen in dit
faillissement. Dat is het laatste openstaande punt in dit faillissement.

03-07-2024 
 5

Het faillissement zal worden opgeheven volgens artikel 16 Fw.

Dit is het eindverslag.

26-09-2024
 6

Op dit moment is het nog niet mogelijk in te schatten op welke termijn de
afw ikkeling van het faillissement zal worden voltooid.

05-07-2023 
 1

Zie punt 10.1 05-07-2023 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


